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|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: CENTRO DE SALUD

02291788

02291803

02291818
02291821

02291835

02291869

02291874

02292048

02292061

02292177

02292801

02292818

03140470

03140493

03140511
03140517

03140538

03140584

03140592

03140897

03140915

03141100

03142004

03142027

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

INFORME 000028--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA-RED-HVC 008
SOLICITUD - OTROS 000000- 005

INFORME 000021--2024/NSP-MRH/GOB.REG.HVCA/DIRESA 003
INFORME 000005--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA-RSHVCA( 010

INFORME 000029--2024.GOB.REG.HVCA/DIRESA-RSHVCA- 022

INFORME 000002-2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA.KBV036

INFORME 000002--2024/GOB..REG.HVCA/GRDS-DIRESA-LE 040

INFORME 000056--2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/RS 042

INFORME 000055--2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/RS 042

INFORME 000027--2024-CS-AYACCOCHA-MRAYACCOCHA- 445

INFORME 000093--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA-HVCA/MR 004

INFORME 000029--2024/GOB.REG.HVCA/DIRESA-RED-HVC 005

UNIDAD ORGANICA: DEFENSORIA DEL PUEBLO

02234130
02291959

03140733
03140743

12/04/2024
12/04/2024

OFICIO 000239--2024-DP/OD-HVCA
OFICIO 000240--2024-DP/OD-HVCA

002
004

PLAN DE TRABAJO DEL PROGRAMA ORFANDAD-MASSIEL
ESCOBAR RAMOS

RECONSIDERACION DE FALTA POR OMISION DE NUMERO DE
MEMORANDUM - NOEMI ELIZABETH MEZA ESPINOZA
CALEFACTOR AVERIADO - MICHAEL R. MENDOZA SANCHEZ
REMITO PLAN ANUAL DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
BIOMEDICOS - C.S. ASCENSION - MARIA E. CURO IGNACIO
INSPECCION DE ALMACENES DEL PROGRAMA DE VASO DE
LECHE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOBAMBILLA'Y
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANTA - NANCY PILAR PUCHOC
SILVA

INFORME DE ACTIVIDADES CORRESPONDENTE AL MES DE
MARZO 2024, RESPECTO A LA ATENCION EN PREVENCION DE
CANCER EN LA MR YAULI - KELIA BEATRIZ VERASTEGUI
ANCCASI

INFORME DE ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES AL MES DE
MARZO 2024, RESPECTO A LA ATENCION EN PREVENCION DE
CANCER EN LA MR YAULI - LUZ ELIANA CASO QUISPE
NOMBRES DEL EQUIPO EVALUADOR PARA LA ADECUACION DEL
SERVICIO DE SALUD EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCION -
ADELAIDA CONDORI QUISPE

REMITO INFORME SOBRE DEL ACTA REALIZADO EN EL PUESTO
DE SALUD SACHAPITE - ADELAIDA CONDORI QUISPE
APROBACION INTEGRAL DEL CURSO DE VIDA NINO. ASESORIA
JURIDICA

DESCARGO DE OBSERVACIONES DE PCPP - MARLENE TAIPE
PARIONA

INFORME DE ACTIVIDADES PARA EL BONO APS - MASSIEL
ESCOBAR RAMOS

REITERATIVO DE INFORMACION SOLICITADA
COMUNICO ACTUACION DEFENSORIAL DE PERSUASION

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
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UNIDAD ORGANICA: DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA
12/04/2024 MEMO MULTIPLE 000268-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001

02291480

02291489
02291565
02291580

02207641
02285682

02277854
02271825
02270518
02275055
02277861
02086118
02287348

02260171
02286809

02286883

02275504
02222813
02274053
02277941
02206297
02283617
02274053
02105457
02288698

03139981

03139994
03140095
03140123

03140131
03140154

03140163
03140172
03140180
03140190
03140194
03140212
03140215

03140280
03140297

03140301

03140303
03140306
03140313
03140315
03140330
03140332
03140336
03141424
03141621

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024
12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

MEMO 000443-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
OFICIO 000238-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

001
001

MEMO MULTIPLE 000269-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001

OFICIO 000239-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
INFORME 000238-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

OFICIO 000240-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
OFICIO 000241-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
OFICIO 000242-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
OFICIO 000243-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
INFORME 000239-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
INFORME 000240-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
INFORME 000241-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000242-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
INFORME 000243-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

INFORME 000244-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

MEMO 000444-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
MEMO 000445-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
MEMO 000446-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
MEMO 000447-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
MEMO 000448-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
MEMO 000449-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
MEMO 000450-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
CARTA 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA
OFICIO 000244-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA

164
015

033
005
005
006
003
019
010

017
004

007

018
017
042
007
017
016
042
016
001

COMISION DE SERVICIO LOCAL-MAX HENRY
MATAMOROS-JANETH QUISPE
COMISION DE SERVICIO LOCAL JANETH QUISPE PAITAN

REMITO EXPEDIENTES DE PRESTACION ECONOMICA DE SEPELIO
CAPACITACION A LOS ACTORES SOCIALES E IMPLEMENTACION

DE ACTIVIDADES PARA CUMPLIENTO DE COMPROMISO |
SOBRE INFORMACION REQUERIDA

SOLICITO ANULACION DE MARCO PRESUPUESTAL (PIA)
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

SOBRE INFORMACION REQUERIDA

TRASLADO DE DOCUMENTO

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION

SOBRE INFORMACION REQUERIDA

SOBRE INFORMACION REQUERIDA

SOBRE INFORMACION REQUERIDA

SOLICITO TRANSFERENCIA EN LA MODALIDAD DE DONACION
DE CAMION

SOBRE INFORMACION REQUERIDA

REMITO EL INFORME DE BALANCE AL | TRIMESTRE DE
PSICOTROPICOS DEL C.S.M.C.HVCA

SOLICITO RECONFORMACION DE COMISION DE
TRANSFERENCIA FISICA CONTABLE

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

PROYECTAR ACTO RESOLUTIVO

SOBRE CONVENIO IRTERINSTITUCIONAL

SOLICITO INTERCEDER PARA REUNION TECNICA ANTE EL MEF.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL - DIRESA

GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION REGIONAL DE SALUD
DIRECCION REGIONAL DE SALUD

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
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UNIDAD ORGANICA: EMPRESA
02291968 03140759  12/04/2024 CARTA 000041--2024/ADM-AG-HUANCAVELICA-CMAC-C 004 DESCUENTO POR PLANILLA- 04 FOLIOS + 01 CD OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02292823 03142036  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 015 PAGO DE ORDEN DE SERVICIO N° 00031-SIAF 0000159 - OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
IMPORTADORA RALLY
UNIDAD ORGANICA: MUNICIPALIDAD DISTRITAL
02291863 03140575  12/04/2024 OFICIO 000281--2024-ALC-MDA-HVCA 002 SOLICITO ACCESO - USUARIO Y CONSTRASERA - AL HIS MINSA
PARA VERIFICACION DE ATENCIONES DE LOS NINOS QUE SON
ATENDIDOS A TRAVES DEL COMPROMISO 1.
UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL
02291827 03140527  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 USO FISICO DE VACACIONES - SONIA ARAUJO MATAMOROS
02291850 03140558  12/04/2024 SOLIC. DE CERTIF. DE CREDITO PRESUPUES. 000000- 001 PERMISO A CUENTA DE VACIONES 2024 - VIDAL E. PAITAN
SOLDEVILLA
02291926 03140683  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - IZARRA DE LA CRUZ HAYDEE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02292001 03140828  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - MARINA CAILLAHUA CASTILLO
02292040 03140886  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - KAREN MELANI CCORA QUISPE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02292280 03141251  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - MILAGROS JULIA ANTICONA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
GUIZA
02292287 03141262  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 002 SOLICITO VACIONES ADELANTADAS POR MOTIVOS DE SALUD -
ANTICONA GUIZA MILAGROS JULIA
02292294 03141272  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 003 ACTUALIZACION DE DATOS CUENTA EL BANCO DE LA NACION - OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
SALAMAN MATOS JERCY ANTONIO
02292334 03141326  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 PERMISO POR CUMPLIR ANOS - VILMA VARGAS SALAZAR OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02292791 03141991  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 CONSTANCIA QUE NO PERCIBO UNIFORME INSTITUCIONAL -
ROSALINO MELQUIADES CORILLA HUIZA
02292805 03142008  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 LICENCIA SIN GOCE DE HABER - SOLANO YAURI FLORA
02292808 03142013  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 040 CUBRIR PLAZA VACANTE COMO ENFERMERA TECNICA -
CLARIZA HUACHOS HUAROCC
02292815 03142021  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 013 CUBRIR PLAZA VACANTE 276 - MEDICO CIRUJANO DE LA RED OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DE SALUD HUANCAVELICA -CARLOS ALBERTO TRONCOS
BARRETO
02292816 03142023  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 013 CUBRIR PLAZA VANCATE 2756 - MEDICO CIRUJANO DE LA RED OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DE SALUD HUANCAVELICA - SONIA ALESSANDRA SERRANO
TAIPE
02292825 03142039  12/04/2024 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - IMPORTADORA RALLY OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02292827 03142041  12/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000- 005 RESERVA DE PLAZA - ROXANA LUCY COTERA QUINTO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
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UNIDAD ORGANICA: PODER JUDICIAL
02291982 03140784  12/04/2024 NOTIFICACION 000688--2024-JP-LA 006 OBLIGACION DE DAR SUMA DE DINERO INICIADAS POR AFPS. OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02291990 03140802  12/04/2024 NOTIFICACION 006956--2024-JR-LA 005 DECLARACION DE NULIDAD DE ACTOS ADMINISTRATIVOS
02291995 03140818  12/04/2024 NOTIFICACION 006953--2024-JR-LA 040 DECLARACION DE NULIDAD DE ACTOS ADMINISTRATIVOS

Total de documentos: 61
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